

Saint Tropez af 1993 A/S
Kanonbådsvej 10, 1437 København K

CVR-nr. 10 17 47 75

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Hoved- og nøgletal	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17 - 22

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Saint Tropez af 1993 A/S c/o Saint Tropez af 1993 A/S Kanonbådsvej 10 1437 København K Telefon: 49 70 76 00 CVR-nr.: 10 17 47 75 Stiftet: 1. marts 1986 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Bestyrelse	Jens Poulsen, formand Søren Bak Lauritsen Jens Obel Jørgensen
Direktion	Jens Obel Jørgensen
Dattervirksomheder	Saint Tropez Sweden AB, Sverige Saint Tropez Netherlands B.V., Holland Saint Tropez Germany GmbH, Tyskland
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Vestergade 8-16 8600 Silkeborg Midtfactoring A/S Nygade 111 7430 Ikast Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 1090 København K

HOVED- OG NØGLETAL

Beløb i 1.000 kr.	2020	01.07.2018 - 31.12.2019	2017/18	2016/17	2015/16
		18 mdr.			
Resultatoppgørelse					
Bruttofortjeneste	25.239	20.941	48.354	76.198	84.219
Resultat før finansielle poster	18.496	-44.176	-21.028	756	14.894
Finansielle poster, netto	3.887	-1.055	-2.549	-1.108	-126
Årets resultat	10.291	-35.484	-18.448	4	11.527
Balance					
Aktiver i alt	59.655	64.153	100.922	94.713	91.634
Egenkapital	34.070	25.743	-2.308	15.935	24.836
Investering i materielle aktiver	0	1.040	2.014	9.141	6.182
Medarbejdere					
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	94	158	174	160
Nøgletal					
Soliditetsgrad	57%	40%	-2%	17%	27%
Egenkapitalforrentning	34%	-303%	-271%	0%	42%

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad (%)	=	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning (%)	=	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb og salg af handelsvarer inden for tekstilbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser et overskud på 10.291 tkr. mod et underskud sidste år på 35.484 tkr., og selskabets balance udviser en egenkapital på 34.070 tkr. mod 25.743 tkr. sidste år.

Ledelsen anser periodens resultat for meget tilfredsstillende under hensyntagen til COVID-19 nedlukningerne på selskabets markeder.

Selskabet har ultimo 2020 sammen med de øvrige selskaber under DK Company A/S valgt at omlægge finansieringen af selskabernes drift således, at selskabets væsentligste aktiv – tilgodehavende fra salg – er dels frasolgt og belånt. Finansieringsstrukturen implementeres i første halvår af 2021.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici ud over de almindeligt forekommende risici i branchen.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabets kollektioner udvikles kontinuerligt i løbet af året. Herudover foregår der ikke egentlige udviklingsaktiviteter.

Den forventede udvikling

Resultatforventningerne til 2021 er forbundet med stor usikkerhed, idet Covid-krisen fortsat præger verden, og mange markeder er lukket ned. Idet selskabet i løbet af 2020 tog affære og tilpassede sin forretning, er forventningen, at selskabet for regnskabsåret 2021 kommer ud med et resultat på niveau med 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i foråret 2021 sammen med de øvrige selskaber under DK Company A/S besluttet at omlægge finansieringen af selskabernes drift således, at selskabets væsentligste aktiv – tilgodehavende fra salg – er dels frasolgt og belånt.

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for årsrapporten.

Pengestrømsopgørelse

I henhold til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes der ikke en pengestrømsopgørelse for selskabet, da denne indgår i pengestrømsopgørelsen for koncernen som helhed i koncernregnskabet for DK Company A/S.

RESULTATOPGØRELSE

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2018/19</u>
		18 mdr.
Bruttofortjeneste	25.238.940	20.940.974
1 Personaleomkostninger	-6.240.644	-51.197.335
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle aktiver	-178.076	-7.305.823
2 Andre driftsomkostninger	-324.616	-6.614.139
Resultat før finansielle poster	18.495.604	-44.176.323
Finansielle indtægter	4.041.378	178.557
3 Finansielle omkostninger	-154.258	-1.233.134
Nettobeløb for finansielle poster	3.887.120	-1.054.577
Resultat før skat	22.382.724	-45.230.900
4 Skat af årets resultat	-12.091.490	9.747.152
ÅRETS RESULTAT	10.291.234	-35.483.748

BALANCE

Note	31/12 2020	31/12 2019
AKTIVER		
LANGFRISTEDE AKTIVER		
	150.894	488.300
	38.418	203.703
5	189.312	692.003
6	342.663	342.663
7	68.719	137.905
8	2.757.924	3.843.916
	3.169.306	4.324.484
	3.358.618	5.016.487
KORTFRISTEDE AKTIVER		
	9.816.567	9.418.599
	12.733.457	3.604.875
	22.550.024	13.023.474
	5.281.430	4.889.134
	27.033.938	27.274.008
	798.192	13.346.840
	349.165	322.460
	255.536	54.720
	33.718.261	45.887.162
	27.864	225.846
	56.296.149	59.136.482
	59.654.767	64.152.969

BALANCE

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
9 Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	33.570.305	25.242.773
EGENKAPITAL	34.070.305	25.742.773
LANGFRISTEDE FORPLIGTELSER		
10 Kreditinstitutter	29.212	80.222
11 Anden gæld	805.039	389.106
LANGFRISTEDE FORPLIGTELSER	834.251	469.328
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSER		
10 Kreditinstitutter	25.505	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.678	32.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.415.653	6.442.229
Gæld til tilknyttede virksomheder	828.466	29.054.273
Anden gæld	2.443.909	2.411.840
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSER	24.750.211	37.940.868
FORPLIGTELSER	25.584.462	38.410.196
PASSIVER I ALT	59.654.767	64.152.969
12 Eventualaktiver og -forpligtelser		
13 Sikkerhedsstillelser		
14 Nærtstående parter		
15 Resultatdisponering		
16 Særlige poster		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2018/19
Aktiekapital pr. 1. januar	500.000	500.000
Aktiekapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat pr. 1. januar	25.242.773	-2.807.781
Valutakursreguleringer vedrørende omregning af udenlandske enheder	-1.963.702	-843.246
Overført via resultatdisponering	10.291.234	-35.483.748
Kapitaltilskud ved gældseftergivelse	0	64.377.548
Overført resultat ultimo	33.570.305	25.242.773
Egenkapital ultimo	34.070.305	25.742.773

NOTER

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2018/19</u>
		18 mdr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Gager og lønninger	5.509.900	47.657.869
Pensioner	610.317	2.489.528
Andre omkostninger til social sikring	120.427	1.049.938
	<u>6.240.644</u>	<u>51.197.335</u>
<p>I henhold til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3 oplyses ikke om ledelsesvederlag eftersom oplysningen kun dækker et enkelt medlem.</p>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>94</u>
2 ANDRE DRIFTSOMKOSTNINGER		
Tab ved salg af immaterielle aktiver	144.609	563.241
Tab ved salg af materielle aktiver	180.007	5.820.526
Tab ved afgang af finansielle aktiver	0	230.372
	<u>324.616</u>	<u>6.383.767</u>
3 FINANSIELLE POSTER		
<p>Af finansielle indtægter udgør kursreguleringer fra mellemregninger med tilknyttede virksomheder 4039 tkr. (0 tkr)..</p>		
<p>Af finansielle omkostninger udgør renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 60 tkr. (320 tkr.).</p>		
<p>Kursreguleringer fra mellemregninger med tilknyttede virksomheder udgør en omkostning på 0 tkr. (296 tkr.).</p>		
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	4.115.693	-13.762.189
Årets ændring i udskudt skat	1.236.497	3.887.877
Regulering af skat vedrørende tidligere år	6.739.300	127.160
	<u>12.091.490</u>	<u>-9.747.152</u>

NOTER

Note

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning Lejede lokaler	
5 MATERIELLE AKTIVER			
Kostpris pr. 1. januar 2020	3.083.687	2.119.008	
Tilgang til kostpris	0	0	
Afgang til kostpris	-2.397.693	-2.053.148	
Kostpris pr. 31. december 2020	685.994	65.860	
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	2.595.387	1.915.305	
Årets afskrivninger	157.400	20.676	
Tilbageførsel vedrørende solgte aktiver	-2.217.687	-1.908.539	
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	535.100	27.442	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	150.894	38.418	
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		53.824	
De leasede aktiver vedrører kopimaskiner. De leasede aktiver står som sikkerhed for leasingforpligtelser.			
6 KAPITALANDELE I TILKNYTTETDE VIRKSOMHEDER			
Kostpris pr. 1. januar 2020		342.663	
Kostpris pr. 31. december 2020		342.663	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020		342.663	
Tilknyttede virksomheder specificeres således:			
	Ejerandel	Selskabskapital	Kostpris
Saint Tropez Sweden AB, Helsingborg	100%	SEK 100.000	81.300
Saint Tropez Germany GmbH, Neuss	100%	EUR 25.000	186.838
Saint Tropez Netherlands B.V., Amsterdam	100%	EUR 10.000	74.525
			342.663

Alle dattervirksomheder er selvstændige enheder.

NOTER

Note

7 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

ANDRE TILGODEHAVENDER

	Deposita
Kostpris pr. 1. januar 2020	137.905
Tilgang til kostpris	0
Afgang til kostpris	-69.186
Kostpris pr. 31. december 2020	68.719
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	68.719

8 UDSKUDT SKAT

	2020	2018/19
Udskudt skat pr. 1. januar	3.843.916	7.865.920
Korrektion primo	0	-127.160
Årets udskudte skat indregnet i årets resultat	-1.236.497	-3.887.877
Udskudt skat regulering tidligere år	150.505	0
Årets udskudte skat indregnet på egenkapitalen	0	-6.967
Udskudt skat ultimo	2.757.924	3.843.916

Udskudt skat er indregnet således i balancen:

Udskudte skatteaktiver	2.757.924	3.843.916
	2.757.924	3.843.916

Udskudt skat vedrører:

Immaterielle aktiver	0	0
Materielle aktiver	2.745.886	3.976.771
Andre kortfristede aktiver	0	0
Kreditinstitutter	12.038	0
Øvrige forpligtelser	0	0
	2.757.924	3.976.771

Selskabet har udarbejdet impairmenttest af udskudte skatteaktiver, der med rimelig sandsynlighed viser, at underskuddene vil kunne realiseres inden for en overskuelig fremtid (indenfor 5 år), og dermed anses betingelsen om overbevisende grundlag for indregning af udskudte skatteaktiver for opfyldt.

Udskudt skat er afsat med skatteprocenten, som de midlertidige forskelle forventes realiseret til, baseret på den vedtagne selskabsskatteprocent på 22%.

NOTER

Note

9 AKTIEKAPITAL

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier á 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Aktiekapitalen har ændret sig således:

Aktiekapital ved stiftelse 7. oktober 1986	24.920.000
Kapitalnedsættelse 30. august 1987	80.000
Kapitalnedsættelse 30. september 1996	-24.500.000
	<u>500.000</u>

10 KREDITINSTITUTTER

Kreditinstitutter

	2020	2018/19
	<u>54.717</u>	<u>80.222</u>
	<u>54.717</u>	<u>80.222</u>

Forfaldstidspunkterne for kreditinstitutter forventes at blive:

0-1 år	25.505	0
1-5 år	<u>29.212</u>	<u>80.222</u>
	<u>54.717</u>	<u>80.222</u>

11 ANDEN GÆLD

Anden gæld

	<u>805.039</u>	<u>389.106</u>
	<u>805.039</u>	<u>389.106</u>

Forfaldstidspunkterne for gældsforpligtelserne forventes at blive:

Over 5 år	<u>805.039</u>	<u>389.106</u>
	<u>805.039</u>	<u>389.106</u>

12 EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSE

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler (remburser) vedrørende vareleverancer for 80,9 tkr. (0 tkr.).

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvorpå de samlede leasingforpligtelser udgør 77,8 tkr. (703,1 tkr.).

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Poulsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2015 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. februar 2019 eller senere.

Selskabet var indtil sin udtræden den 31. januar 2019 sambeskattet med IC Group A/S. Kendte skatteforpligtelser inden udtræden af denne tidligere sambeskatning blev afregnet inden udtræden.

NOTER

Note

13 SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabets samlede garantiforpligtelser udgør 0 tkr. (1423,8 tkr.).

14 NÆRTSTÅENDE PARTER

Ultimativ moderselskab

Jens Poulsen Holding ApS, Søbjergvej 56, 7430 Ikast (CVR-nr. 20 67 66 71).

Hjemsted for det ultimative moderselskab er Ikast-Brande Kommune.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret alene haft transaktioner med nærtstående parter, der er foregået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DK Company A/S, Ikast-Brande.

15 RESULTATDISPONERING

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

	<u>2020</u>	<u>2018/19</u>
		18 mdr
	<u>10.291.234</u>	<u>-35.483.748</u>
	<u><u>10.291.234</u></u>	<u><u>-35.483.748</u></u>

NOTER

Note

16 SÆRLIGE POSTER

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til moderselskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder væsentlige beløb af engangskarakter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af moderselskabets primære drift.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2018/19</u>
		18 mdr
Indtægter		
Covid-19 kompensationer	919.365	0
Gevinst ved salg af ordrebeholdning	0	1.928.597
Indbetalte tilgodehavender, som tidligere er nedskrevet	0	5.257
	<u>919.365</u>	<u>1.933.854</u>
Omkostninger		
Tab ved nedlukning af aktiviteter	324.616	6.875.996
	<u>324.616</u>	<u>6.875.996</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsindtægter	919.365	1.671.997
Andre driftsomkostninger	-324.616	-6.614.139
Resultat af særlige poster, netto	<u>594.749</u>	<u>-4.942.142</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Bak Lauritsen

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-752602538924

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-05-21 16:20:46Z

NEM ID 

Søren Bak Lauritsen

Bestyrelse

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-752602538924

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-05-21 16:20:46Z

NEM ID 

Jens Obel Jørgensen

Direktion

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-742931579060

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-05-24 11:09:53Z

NEM ID 

Jens Obel Jørgensen

Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-742931579060

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-05-24 11:09:53Z

NEM ID 

Jens Poulsen

Bestyrelse

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-035027453774

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-05-25 09:59:17Z

NEM ID 

Claus Hammer-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:49314062

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-05-26 14:51:55Z

NEM ID 

Simon Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:52362252

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-05-27 13:22:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T0J55-7JFDC-SEEJ8-BPS1T-EJB2E-YSTLW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>